Ofício nº 0045/2019/OP – LGS

Botucatu, 31 de maio de 2019.

A Suas Senhorias os Senhores

Leandro Aguiar Volpato

Guilherme Bollini Polycarpo

Raquel Sauer Torres da Silva

Maria Isadora Minetto Coradi

Beatriz Marília Laposta de Almeida Barros

Procuradores da Prefeitura Municipal de Botucatu

Assunto:  Encaminhamento solicitação munícipes

                 Senhores Procuradores,

1. Encaminhamos anexo, para análise e providências, documento do Senhor Abel Nunes de Oliveira solicitando esclarecimentos sobre questões referentes a territorialidade do Loteamento Campos Elíseos.

Atenciosamente,

Vereador SARGENTO LAUDO

PP